ПРОТОКОЛ

проведения публичных слушаний

 от 20 сентября  2017г.
                                         ст.Новолабинская
Присутствовали:

Председательствующий: Ниценко З.Н. – депутат Совета Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района от  избирательного округа № 2, председатель комиссии по бюджету, экономическому развитию, вопросам приватизации, торговли.
         Секретарь: Яковлева О.Б. депутат Совета Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района от  избирательного округа № 2, секретарь комиссии по бюджету, экономическому развитию, вопросам приватизации, торговли
Эксперты: не привлекались

Участники (количество зарегистрированных участников): 18 человек.

Участники, имеющие право на выступление: 1 человек.

СЛУШАЛИ: Ниценко З.Н. - председателя оргкомитета по проведению публичных слушаний.

          На публичные слушания вынесен вопрос об обсуждение проекта решения Совета Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района «О Правилах по благоустройству территории Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района.»
Публичные слушания назначены решением Совета Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района от 15 ноября 2017 года № 1 (протокол № 45).

Обнародование информации о назначении даты проведения публичных слушаниях: на официальном сайте администрации Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района от 18 сентября 2017 г.
           В оргкомитет поступило предложение от одного участника публичных слушаний «О Правилах по благоустройству территории Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района».
Бирюкова С.В. – ознакомившись с проектом решения Совета Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района «О Правилах по благоустройству территории Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района»,  полагаю возможным рекомендовать для рассмотрения на сессии Совета Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района, обнародованный от    18 сентября  2017 года на информационном стенде  для обнародования в здании администрации, в МКУК «Новолабинская сельская библиотека» проект решения Совета Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района «О Правилах по благоустройству территории Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района».

РЕШИЛИ: Рекомендовать для рассмотрения на сессии Совета Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района, обнародованный от    18 сентября  2017 года на информационном стенде  для обнародования в здании администрации, в МКУК «Новолабинская сельская библиотека» проект о Правилах по благоустройству территории Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района.
Председатель оргкомитета

по проведению публичных слушаний  _____________________   З.Н.Ниценко
                                                                                                                     подпись дата
Секретарь                                               ___________________         О.Б. Яковлева
                                                                                                                      подпись дата